様式第１号

道路管理者 高知市長　様

〒 780-○○○○

住所
高知市○○町○丁目○番○号

氏名 　　　　○○　○○

担当者 有限会社○○〇　担当：○○

電話番号 088-8○○-○○○○

道路法第32条の規定により許可を申請します。

道路の
復旧方法

高知市道路掘削復旧要領による 添付書類
位置図・平面図・断面図・
掘削復旧図・保安対策図

備考 作業時間帯9:00～17:00

占用の期間
　　令和３年12月10日から

　　令和８年３月31日まで　　日間

占用物件
の構造

別紙のとおり

工事の期間
　　令和３年12月10日から

　　令和３年12月27日まで　内２日間

工事実施
の方法

別紙のとおり

占用物件

名称 規模 数量

ＳＧＰ φ100mm 2.8m

令和３年12月１日

占用の目的 雨水排水管の設置のため

占用の場所

路線名 【記入不要】 車道・歩道・その他

場
所

高知市○○町○丁目○－〇地先

道路占用許可申請書 新
規

更
新

変
更

（第　　　　　　　　　　号）

年　　月　　日

記入例（排水管の場合）

法人等の場合は，名称と代表者

の役職・氏名を記入してください。

（※押印は不要です。）

占用期間・工事期間ともに開

始日は同じ日付となります。

「許可日」とは書かずに，具

体的な日付を記入してくださ

い。占用期間は，開始日から

最長５年度になります。

占用工事を予定している場合

は，備考欄に作業時間帯を

記入してください。